
ZARZĄDZENIE NR VII/82/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm./ oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym /Dz. 
U. z 2015 r., poz. 318/ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję obwodowe komisje do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 
6 września 2015 roku w składach zgodnie z brzmieniem załączników Nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej UG Baranów oraz wywieszeniu na 
tablicach informacyjnych gminy Baranów.

§ 3. Składy powołanych obwodowych komisji do spraw referendum podlegają wywieszeniu w siedzibach 
komisji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 298F815E-BA98-4D14-A526-C6E1D4138C80. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/82/2015

Wójta Gminy Baranów

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW  REFERENDUM NR 1 W BARANOWIE

siedziba komisji: URZĄD GMINY BARANÓW, UL. RYNEK 14, 24-105 BARANÓW

Jarosław Jamioła - zam. Baranów;

Janina Rybak - zam. Czołna;

Łukasz Prądzyński - zam. Baranów;

Janina Bożena Wójcik - zam. Baranów;

Wiesława Izabela Kowalczyk - zam. Baranów;

Renata Koksa - zam. Pogonów;

Piotr Szymanek - zam. Baranów;

Józefa Mirosława Wojda - zam. Czołna;

Halina Berlińska - zam. Baranów.

Id: 298F815E-BA98-4D14-A526-C6E1D4138C80. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/82/2015

Wójta Gminy Baranów

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 2 W BARANOWIE

Siedziba komisji: ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY W BARANOWIE, UL. SZKOLNA 2, 24-
105 BARANÓW

Diana Ilona Kulik - zam. Baranów;

Maria Klima - zam. Baranów;

Beata Litwinek - zam. Baranów;

Karol Wyczołek - zam. Baranów;

Marianna Bogusława Wiktorowicz - zam. Baranów;

Edward Piotr Ryczkowsk i - zam. Baranów;

Agnieszka Szymanek - zam. Baranów;

Małgorzata Janisz - zam. Czołna;

Edyta Więsyk - zam. Baranów.

Id: 298F815E-BA98-4D14-A526-C6E1D4138C80. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VII/82/2015

Wójta Gminy Baranów

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 3 W ZAGOŹDZIU

Siedziba komisji: ŚWIETLICA WIEJSKA, ZAGÓŹDŹ 25, 24-105 BARANÓW

Jolanta Szwagrzak - zam. Baranów;

Janina Goluch - zam. Baranów;

Alina Wyczołek - zam. Baranów;

Stefan Jan Wiktorowicz - zam. Baranów;

Alicja Rybaniec - zam. Baranów;

Mariola Zdun - zam. Zagóźdź;

Karolina Szymanek - zam. Baranów;

Joanna Wiak - zam. Baranów;

Jan Grzelak - zam. Czołna.

Id: 298F815E-BA98-4D14-A526-C6E1D4138C80. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr VII/82/2015

Wójta Gminy Baranów

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 4 W ŁUKAWCE

Siedziba komisji: ŚWIETLICA WIEJSKA, ŁUKAWKA 26B, 24-105 BARANÓW

Martyna Skiba - zam. Baranów;

Marianna Lubińska - zam. Baranów;

Katarzyna Iwona Wałach - zam. Czołna;

Stanisław Wyczołek - zam. Baranów;

Joanna Socha - zam. Niwa;

Anastazja Kowalczyk - zam. Pogonów;

Paweł Olek - zam. Baranów;

Justyna Grzelak - zam. Czołna;

Beata Cieloch - zam. Baranów.

Id: 298F815E-BA98-4D14-A526-C6E1D4138C80. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr VII/82/2015

Wójta Gminy Baranów

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 5 W KOŹLE

Siedziba komisji: ŚWIETLICA WIEJSKA, KOZIOŁ 40B, 24-105 BARANÓW

Grzegorz Banaś - zam. Klin;

Jan Ryszard Niedbalski - zam. Baranów;

Beata Gąsiorowska - zam. Wola Czołnowska;

Małgorzata Wyczołek - zam. Baranów;

Bożena Wałach - zam. Kozioł;

Damian Kowalczyk - zam. Pogonów;

Przemysław Krysiak - zam. Baranów;

Joanna Kukier - zam. Baranów;

Karolina Wojda - zam. Czołna.

Id: 298F815E-BA98-4D14-A526-C6E1D4138C80. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr VII/82/2015

Wójta Gminy Baranów

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 6 W ŚNIADÓWCE

Siedziba komisji: ŚWIETLICA WIEJSKA, ŚNIADÓWKA 48, 24-105 BARANÓW

Marzena Moskal - zam. Śniadówka;

Małgorzata Anna Grzelak - zam. Baranów;

Agnieszka Wałach - zam. Czołna;

Przemysław Wyczołek - zam. Baranów;

Marian Kowalczyk - zam. Baranów;

Elzbieta Kowalczyk - zam. Pogonów;

Joanna Strzelecka - zam. Baranów ;

Grażyna Piaseczna - zam. Baranów;

Irena Janisz - zam. Czołna.

Id: 298F815E-BA98-4D14-A526-C6E1D4138C80. Przyjęty Strona 1




